

Ejendommen T4 ApS

Transformervej 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 73 43 82 17

Årsrapport

1. maj - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

Claus Jønck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen T4 ApS Transformervej 4 2860 Søborg
	CVR-nr.: 73 43 82 17
	Stiftet: 20. december 1983
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Direktion	Claus Jønck
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som ejendomsselskab, samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod -509 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet ejendommen beliggende Transformervej 4 i Søborg, der udlejes som domicilejendom for koncernen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2015 - 31/12 2015	1/5 2014 - 30/4 2015
Bruttofortjeneste	255.168	1.621.961
1 Personaleomkostninger	3.310	-2.242.073
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.156	-54.000
Driftsresultat	195.322	-674.112
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	28.432
Andre finansielle indtægter	14.568	5.331
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.450	-3.663
Resultat før skat	112.440	-644.012
3 Skat af årets resultat	-24.032	135.315
Årets resultat	88.408	-508.697
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.408	0
Disponeret fra overført resultat	0	-508.697
Disponeret i alt	88.408	-508.697

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	14.927.904	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	88.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.927.904</u>	<u>88.000</u>
Deposita	0	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>70.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.927.904</u>	<u>158.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	105.094
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>105.094</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	214.829
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	537.081
Udskudte skatteaktiver	196.463	283.615
Tilgodehavende selskabsskat	63.120	110
Andre tilgodehavender	632.759	0
Tilgodehavender i alt	<u>892.342</u>	<u>1.035.635</u>
Likvide beholdninger	0	3.620
Omsætningsaktiver i alt	<u>892.342</u>	<u>1.144.349</u>
Aktiver i alt	<u>15.820.246</u>	<u>1.302.349</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	500.000
7 Overført resultat	65.934	-472.474
Egenkapital i alt	115.934	27.526
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.723.779	0
Gæld til pengeinstitutter	3.272.416	0
Deposita	770.460	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.766.655	0
 Kortfristet del af langfristet gæld	972.048	0
Gæld til pengeinstitutter	434.123	482.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	166.793
Gæld til tilknyttede virksomheder	326.553	0
Anden gæld	204.933	625.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.937.657	1.274.823
 Gældsforpligtelser i alt	15.704.312	1.274.823
 Passiver i alt	15.820.246	1.302.349

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	1/5 2015 - 31/12 2015	1/5 2014 - 30/4 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	-11.870	2.215.849
Andre omkostninger til social sikring	8.560	0
Personalemkostninger i øvrigt	0	26.224
	-3.310	2.242.073
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	97.450	3.663
	97.450	3.663
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-63.120	0
Årets regulering af udskudt skat	87.152	-135.315
	24.032	-135.315
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2015	0	0
Tilgang i årets løb	14.991.060	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2015	14.991.060	0
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	0	0
Årets afskrivninger	-63.156	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-63.156	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	14.927.904	0
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	13.500.000	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. maj 2015	612.896	612.896		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	<u>-612.896</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>612.896</u>		
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	-524.896	-470.896		
Årets afskrivninger	0	-54.000		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>524.896</u>	<u>0</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>-524.896</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>88.000</u>		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj 2015	500.000	500.000		
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-450.000</u>	<u>0</u>		
	<u>50.000</u>	<u>500.000</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. maj 2015	-472.474	36.223		
Årets overførte overskud eller underskud	88.408	-508.697		
Kontant kapitalnedsættelse	<u>450.000</u>	<u>0</u>		
	<u>65.934</u>	<u>-472.474</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	522.048	7.849.955	10.245.827	0
Gæld til pengeinstitutter	450.000	1.450.000	3.722.416	0
Deposita	<u>0</u>	<u>770.460</u>	<u>770.460</u>	<u>0</u>
	<u>972.048</u>	<u>10.070.415</u>	<u>14.738.703</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.246 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 14.928 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.640 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RTT Radiotelefonteknik Herlev A/S, CVR-nr. 17 89 04 76 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.